國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號
承辦人：顏妙真
電話：06-9264115#1402
電子信箱：jolin4513@gms.npu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年8月2日
發文字號：澎科大進字第1110005628號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立澎湖科技大學111學年度進修推廣部四技單獨招生簡章、國立澎湖科技大學

111學年度進修推廣部四技單獨招生海報ATTCH1 ATTCH2

主旨：本校111學年度進修推廣部夜四技單獨招生相關資訊，敬請
協助廣為宣傳並公告周知，請查收。

說明：
一、截止日期：111年8月12日(星期五)下午5點整。
二、招生簡章：https://reurl.cc/aGrmG3
三、網路報名：https://as1.npu.edu.tw/enroll/
四、報名科系：資訊管理系及觀光休閒系。
五、報名方式：免考試，只需繳交備審資料。
六、報名費用：新臺幣200元整。
七、繳交方式：直接繳件備審資料或郵寄繳件至本校(88046澎

湖縣馬公市六合路300號)。
八、資訊管理系A類(非應屆高中生)招收名額：43名；B類(應

屆高中生)招收名額：8名。
九、觀光休閒系A類(非應屆高中生)招收名額：43名；B類(應

屆高中生)招收名額：4名。
十、上班時間：周一至周五上午 8:00-12:00；下午 1:30-

5:30。
十一、聯絡電話：06-9264115轉1402顏小姐。

正本：國立光復高級商工職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/08/02

1110005197

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁